rat. Desertum enim a comitibus, & hesitantes
 inter reuertendi fugiendique consilium, qui se-
 cuti erant, occupauerunt. Is tum flere coepit, &
 os suum conuerberare, moestus non ob suam vi-
 5 cem, sed propter ipsum periclitantium fratrum.
 Moueratque iam regem, non concionem modo,
 sed vnus erat implacabilis frater, qui terribili
 vultu intuens eum, Tum, ait, demens lachryma-
 re debueras, cum equo calcaria subderes, fra-
 10 trum desertor, & desertorum comes. Miser, quo,
 & vnde fugiebas? Effecisti vt reus capitis ac-
 cusatoris vterer verbis. Ille peccasse se, sed gra-
 uius in fratres, quam in semetipsum, fatebatur.
 Tum vero neque lachrymis, neque acclamatio-
 15 nibus, quibus studia sua multitudo profitetur,
 temperauerunt. Vna vox erat pari emissa con-
 sensu, vt infontibus & fortibus viris parceret.
 Amici quoque data misericordiae occasione con-
 surgunt, flentesque regem deprecantur. Ille si-
 20 lentio facto, Et ipse, inquit, Amyntam mea sen-
 tentia fratresque eius absoluo. Vos autem iu-
 uenes malo beneficii mei obliuisci, quam peri-
 culi vestri meminisse. Eadem fide redite in gra-
 tiam mecum, qua ipse vobiscum reuertor. Nisi
 25 quae delata essent, excussissem, valde dissimula-
 tio mea suspecta esse potuisset. Sed fatius est
 purgatos esse, quam suspectos. Cogitate nemi-
 nem absolui posse, nisi qui dixerit causam. Tu
 Amynta ignosce fratri tuo. Erit hoc simpli-
 30 citer etiam mihi reconciliati animi tui pignus.
 Concione deinde dimissa, Polydamanta voca-
 ri iubet. Longe acceptissimus Parmenioni erat,

proximus lateri in acie stare solitus. Et quanquā
 conscientia fretus in regiam venerat, tamen vt
 iussus est fratres suos exhibere, admodum iuue-
 nes, & regi ignotos ob ætatem, fiducia in solis
 5 citudinem versa, trepidare cœpit, sepius quæ no-
 cere possent, quàm quibus eluderetur, reputans.
 Iam armigeri quibus imperatum erat, produ-
 xerant eos, cum exanguem metu Polydama-
 ta propius accedere iubet: submotisque omni-
 10 bus, Scelere, iquit, Parmenionis omnes pariter
 appetiti sumus, maxime ego ac tu, quos amici-
 tiæ specie fefellit: ad quem persequendū punien-
 dumq; (vide quātum fidei tuæ credam) te mini-
 stro vti statui. Obsides, dum hoc peragis, erunt
 15 fratres tui. Proficiscere in Mediam, & ad præfe-
 ctos meos literas scriptas manu mea perfer. Ve-
 locitate opus est, qua celeritatem famæ anteces-
 das. Noctu peruenire illuc te volo: postero die,
 quæ scripta erunt, exequi. Ad Parmenionē quo-
 20 que epistolas feres, vnam a me, alteram Philote
 nomine scriptā. Signum annuli eius in mea po-
 testate est. Si pater credit a filio impressum, cū
 te viderit, nihil metuet. Polydamas tanto libe-
 ratus metu, impensius etiam quàm exigebatur,
 25 promittit operā. Collaudatusq; & præmijs oner-
 atus, deposita veste quā habebat, Arabica in-
 duitur. Duo Arabes, quorum interim coniuges
 ac liberi vinculum fidei obsides apud regem e-
 rant, dati comites. Per deserta etiam ob siccis-
 30 tatem loca, camelis x i die, quo destinauerat,
 peruenit. Et prius quàm ipsius nunciaretur ad-
 uentus, rursus Polydamas vestē Macedonicam